
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341-550645 Cod. Fiscale 92064060137 – Cod. Meccanografico LCIC828005 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

www.icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale                                                                                         Civate,  3 maggio 2023 
  2141/23                                                                                                        
                                                                                                                          Al Personale Collaboratore                      
                                                                                                                          Scolastico 

                               Loro sedi 
                                                                                                                          All’Albo di Istituto  
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria interna definitiva d’Istituto del personale 
Collaboratore Scolastico per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2023-24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2023/2024 

 Viste le autodichiarazioni del personale e valutati i titoli presentati agli Uffici di segreteria di 

questa istituzione scolastica 

  Considerato che nessun reclamo è pervenuto 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 3 maggio 2023, la pubblicazione 

delle graduatorie interne definitive di Istituto del Personale COLLABORATORE SCOLASTICO titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024.  

 
 
 Si allega: 
 
 graduatoria interna definitiva Collaboratore Scolastico. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Raffaella Maria Crimella 

 

Firmato digitalmente da CRIMELLA RAFFAELLA MARIA

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it

		2023-05-03T09:32:13+0200
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




